DIREZIONE V - POLIZIA MUNICIPALE

CrrTA DI CANICATTI Urricio CoMANDO DI CORPO

gk

: Sede C.da Carlino, 1769:
> Tel, 0922-734611 Fax. 0922734603,
Corso Umberto , 59 - 52024 Canicatti - italia - Partita IVA 00179660840

Ordinanzan® 2 ¥  £:5-0./T.5.0. def L8-A0- JOL &

OceeTTO! Ordinanza di ricovero per Trattamento Sanitario Obbligatorio, nei confronti di:
: - e 7 ; W ET R g
fa CE—— /. g “2900- 1788

. L Sinpaco ‘ .
Vista la proposta del dott. L 1A ?’}fu’é’f Fre in- data - ¢ 12-20f gdi sottoporre a
trg‘gﬁtamentoﬂsaﬂitario obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera, il Sig.
- - affetto da: “vedasi Certificato Medico allegato’:
Visto che dalla stessa proposta risulta che:

a) si & in presenza di persona soggetta da alterazioni psichiche tali da richiedere urgenti
interventi terapeutici: '

b) gli interventi terapeutici necessari non sono stati accettati dallinfermo:
€) non vi sono le condizioni e le circostanze che consentono di adottare tempestive ed idonee
misure sanitarie extra-ospedaliere; P o
Atteso che la suddetta proposta & stata convalidata dal dott. LEFAX (Al FRANCES P medico
delia struttura sanitaria pubblica;
Visti gil artt. 1, 2 e 3 della legge n° 180/1978:
Visti gli artt. 33, 34 e 35 della legge 23 dicembre 1978, n. 833;
Viste le circolari del Ministero delfInterno n° 5300 del 24 agosto 1993 e n® 3 de! 20 luglio 2001;
Visto 'art. 50 del D.Lgs. n® 267/2000,

; ORDINA
' F o
limmediato ricovero dellinfermo (di mente sig.

o : n°._g , presso 'S.P.D.C. di £ ot 7y -
per essere sottoposto a Trattamento Sanitario Obbligatorio.

DISPONE

che la Polizia Municipale e il Personale Sanitaric da questa richiesto si rechino al domicilio det pazienie, ognuno per
le proprie specifiche atiribuzioni, e vi diane esecurione, adottando le soluzioni meno traumatiche;
che la Forza Pubblica fomird al personale defla Polizia Municipale e della struttura sanitaria l'assistenza
eventualmente necessaria per 'esecuzione della presente ordinanza;
che la presente ordinanza, al sensi dell'art, 35, primo cotmma, della legge 23 dicembre 1978, n. 833, corredata dalla
proposta medica convalidata e richiamata in premessa, deve essere immediatamente notificata, a cura del
perscnale della Polizia Municipale, al Giudice tutelare presso il Trbunale di Agrigento.
- Al sensi degli artt. 3, quarto comma, & 5, terzg comma de;%eigge 7 agosto 1990, n
% I

; L g B 54&1 avverte cha:

responsabile del procedimento & i sig. AM. T2 &40 BIAFEE A B ELe
al sens! dell'ant, 33 della legge n° 833/1978, chiunque pud rvolgere al Sindaca richiesta di revoea o di modifica dal
presente provvedimento;
ai sensi dellfart. 35 della legge n° 8331978, & proponibite, nel termine di 30 giorni dalla convalida def Giudice
tutelare, da parte dellinteressato o di chiungue ne ahbia interesse, ricorso al Tribunale di Agrigento;
contre la presente ordinanza & ammesso, nel termine di 60 giomi dalla notificazione, ricofso af Tribunale
Amministrative Reglonale di Palermo {legge 6 dicembre 1871, n, 1034), oppure, in via alternativa, ricorso
straordinario al Prasidente della Repubblica (in Sicilia al Presidenta.dalia Regione}, da proporre entro 120 giorni
dalla notificazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

Canicatti, i /¥~ 77~ fﬁi}/?

IL Sinpaco
. Bft




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
SERVIZIO PSICHIATRICO DIA GNOSIECURA
P.O. "BARONE LOMBARDO” Canicatti

Dir. Responsabile ff - doft. Fabio Di Pistra
Tel. 0822 733341 - Fax 0822 733 343

Al Signor Sindaco
Comune di Canicatti

PROPOSTA DI TRATT AMEINTO SANITARIO OBBLIGATORIO

Hdr, LICATA GIUSEPPE dirigente medico del P.S. di Canicatt in seguito 2 visita stfettunta in dam
1871272017 alle ore 15,18

PROPONE

che 1l signor ?- ?” 0RO A i 3P resident aCotimme (:cin Dl
76 sia sotoposic ad up TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO in regime di degenua
Gspedaliera al sensi e per effetts delly legge B33/78, Avt. 33 commuy 3 € Art. 34, presso i SPDC g
Canieni

AVENDD CONSIDERATO 50 AUCERT AT
wono gravi alterazion! psichichs

pevolezza di malaizia,

# ohe esis

FHRCaa congn

» ¢che la persona in oggetto rifiuta gli
psichicn:

@ che vi ¢ Dassenza delle condizioni e delfe circostanze che consenions di adottare tempestivamente
idonee  misure sanitarie extreospedaliore,

Caricatt] 18/12/2017 PR

i Wiy
; i edd
I i,u‘»./:}w:?’ i"";fﬁ Wt

2 Bie,
ONVALIDA DI TRATTAMENTO SaNtramin e Qe
CONYALIDA DI TRATT AMENTO SANITARIO {BfBELi{;’&ﬁff}%i@

Lo e

H sottoscritto Dr INFANTING FRANCESCO dirigente medico del S5.P.D.C di Canicatii %

AVENDD
® presc visione della propostz di ricovers urgente in forma obbligata avanzata daila Dr. Licata Giuseppe
vigiardante 1l sig. P il F QENEEGGG—__—
* constatato la veridicita e "esatterza delin condizione di scompenso psichico in cui fa persona in Dggeto
si dimostra essere;

® preso atto dell’atuale non esistenye delle condizioni e delle circostanze che consentano U"adozions i
idonee misure extracspedaliers

CONVALIDA

8331978, la PROPOSTA DI TS0

W34 comms 3 della

al sensi dell 2

NB . 50 precisa che il paziente, a seguito di consulenza peichiatrica, trovasi gid presso i S PDOC, o

Canipatl,

Tl D R 4 ) S
Lanweals 1871208




